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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 1 4 x 100m wisselslag lft 80 - 359
2-11-2019 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Gemengd

1. RZ 1 RZ 4:38.31 5:00.42 +0,70
Bert Schlicher +0,70 33.54 1:08.39 Patrick Creemers +0,49 32.58 1:13.60
Fiona Meuffels +0,43 36.65 1:18.98 Claudia Creemers +0,33 37.30 1:19.45

100+, Heren

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 4:20.20 4:20.04 +0,70
Kevin Meuwissen +0,70 34.12 1:09.33 Robin Meuwissen +0,35 28.74 1:04.48
Bart de Heer +0,37 31.31 1:07.68 Tom Cosemans +0,34 27.98 58.55

120+, Heren

1. MZ&PC 3 MZ&PC 5:01.27 4:52.04 +0,75
Karsten Meijers +0,75 44.33 1:32.82 Edgar Thimister +0,42 29.13 1:03.33
Remco de Rijck +0,45 36.98 1:18.31 Maurice Soudant +0,28 26.84 57.58

160+, Heren

1. MZ&PC 2 MZ&PC NT 5:03.88 +1,02
Martin Lacko +1,02 38.50 1:18.97 Bas Broekhuis +0,49 32.54 1:10.89
Andrea Roberto Calore 39.16 1:23.53 Leo Dassen +0,48 33.84 1:10.49

2. V.Z.V. Njord 3 V.Z.V. Njord 5:55.00 6:14.54 +0,73
Francis Roosen +0,73 42.96 1:27.05 Erik Keukens +0,71 37.32 1:21.96
Frans Flagge +0,45 49.67 1:46.99 Kevin van Beek 46.64 1:38.54

200+, Heren

1. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 6:45.00 6:43.46 +1,03
Stephan van Beek +1,03 49.07 1:46.07 Thomas Pas +0,73 42.12 1:31.32
Nico Baljeu +0,38 48.57 1:44.23 Eric Bakker 46.78 1:41.84

120+, Dames

1. MZ&PC 1 MZ&PC 6:13.91 5:53.27 +0,71
Esther Taks +0,71 44.19 1:32.16 Ilse Mattheij +0,45 40.80 1:30.08
Hoy Lin Moo 43.23 1:30.85 Fabiënne Jeukens +0,38 36.84 1:20.18

160+, Dames

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 6:01.00 6:09.58 +0,74
Susanne van den Bosch - Kentgens +0,74 42.12 1:25.15 Anne-Michelle Vos +0,70 34.56 1:13.89
Karin Sagonas-Koolen +0,65 48.97 1:43.41 Fabienne Verriet-Regensburg +0,74 50.84 1:47.13

Programmanr. 2 200m vrije slag 20 - 84 jaar
2-11-2019 - 14:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Hannah Schellekens Trb/Res 2:12.08 199706614 2:11.00 +0,72 30.70 1:04.19 1:38.16 2:11.00
2. Manon Koster MSZV Tiburon 2:10.21 199701312 2:13.69 +0,75 31.05 1:05.25 1:39.67 2:13.69
3. Fiona Meuffels RZ 2:12.15 199504366 2:18.31 +0,77 32.14 1:07.97 1:43.64 2:18.31
4. Anne van Straaten Hellas-Glana 2:18.83 199901884 2:20.21 +0,72 32.26 1:07.36 1:44.00 2:20.21
5. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 2:43.87 199801458 2:52.13 +0,94 38.26 1:21.45 2:07.93 2:52.13
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs PSV 2:30.98 199008342 2:25.73 +0,66 34.61 1:12.07 1:49.55 2:25.73
2. Yvonne Bruls MZ&PC 2:48.00 199008114 2:34.47 +0,78 35.61 1:14.81 1:54.61 2:34.47
3. Elly Scheepers ZPK Budel 2:47.73 199102728 2:44.65 38.61 1:20.51 2:03.50 2:44.65
4. Claudia Creemers RZ 2:44.47 199202864 3:03.43 +0,78 39.34 1:24.50 2:13.69 3:03.43
5. Kara van Vught PSV 3:21.90 199202680 3:10.14 +0,91 43.72 1:32.99 2:23.76 3:10.14
6. Anouk Bloem Trb/Res 3:17.64 199000320 3:21.06 +1,12 43.91 1:34.81 2:28.06 3:21.06

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 2:40.00 198403350 2:35.75 +0,75 35.31 1:15.21 1:55.97 2:35.75
2. Hoy Lin Moo MZ&PC 2:38.66 198302898 2:36.51 +0,89 36.73 1:16.36 1:56.63 2:36.51
3. Fabiënne Jeukens MZ&PC 2:54.28 198401156 3:00.70 +0,94 39.29 1:24.63 2:13.11 3:00.70

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 2:27.41 197900912 2:28.11 +0,94 33.76 1:11.00 1:49.60 2:28.11
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 2:47.73 197801378 2:41.61 +0,79 34.82 1:15.00 1:59.16 2:41.61
3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 2:57.55 197801340 3:05.73 +0,86 42.03 1:27.81 2:15.99 3:05.73

Masters 45+, Dames

1. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 3:14.04 197200878 3:03.31 +0,70 39.14 1:24.79 2:14.86 3:03.31
2. Esther Wouters ZPC De Rog Weert 3:24.10 197300968 3:18.17 * +1,04 44.59 1:33.80 2:26.43 3:18.17

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers2:32.19 196700528 2:34.14 +0,79 34.71 1:13.27 1:53.79 2:34.14
2. Wendy Knoops RZ 2:36.64 196800720 2:54.72 +0,87 37.49 1:20.91 2:07.44 2:54.72
3. Chantal Brock MZ&PC 4:00.00 196901062 3:20.90 +1,04 43.67 1:33.33 2:26.95 3:20.90
4. Miriam Groenen ZPK Budel 3:40.89 196500630 3:46.96 +0,94 47.85 1:45.79 2:47.83 3:46.96

AFGEM Kristien Van de Moortel Shark 2:57.09 ShaRK/20315/69

Masters 55+, Dames

1. Birgit Bartelds MZ&PC NT 196100372 4:02.66 +0,95 54.08 1:56.28 3:00.44 4:02.66
2. Lia Doolaard Zeester Meerval NT 196400634 4:11.90 57.23 2:00.13 3:06.02 4:11.90
3. Ines van Oort Zeester Meerval NT 196100424 4:23.01 58.85 2:05.24 3:13.96 4:23.01

NG.ZA M. Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus3:17.27 GZVN21035/63

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 2:15.78 199000579 2:09.93 +0,74 29.67 1:02.86 1:36.33 2:09.93
2. Koen Vierbergen PSV 2:59.57 199107741 2:29.75 +0,75 34.17 1:12.53 1:52.14 2:29.75

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg O.Z. & P.C. De Warande2:05.28 198800937 2:06.27 +0,78 29.50 1:01.75 1:33.97 2:06.27
2. Yvo op den Kamp MZ&PC 2:15.00 198901553 2:10.23 +0,70 29.96 1:02.70 1:36.27 2:10.23

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Zwemsport Parkstad 2:25.15 198401297 2:13.96 +0,83 28.80 1:00.63 1:35.81 2:13.96
2. Bas Metsaars Zeester Meerval NT 198102567 2:35.40 +0,63 32.96 1:10.85 1:52.52 2:35.40
3. Remko Verloove Zeester Meerval NT 198202721 3:00.39 +0,75 37.31 1:22.41 2:08.62 3:00.39

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 2:05.90 197800981 2:05.12 +0,62 29.01 1:00.78 1:33.03 2:05.12
2. Yannick Vanderborght Leuven Aquatics 2:19.88 LAQUA/11100/75 2:17.89 +0,74 31.84 1:07.58 1:44.08 2:17.89
3. Erik Keukens V.Z.V. Njord 2:14.63 197500445 2:23.45 +0,78 32.80 1:09.11 1:46.45 2:23.45
4. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers2:26.02 197800703 2:24.68 +0,77 32.66 1:10.08 1:47.98 2:24.68
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 2, 200m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jimmy Swiggers Leuven Aquatics 2:26.25 LAQUA/11107/74 2:20.26 32.84 1:07.98 1:44.21 2:20.26
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers2:29.29 197200889 2:37.39 +0,84 35.21 1:14.30 1:55.62 2:37.39
3. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 2:43.05 197001039 2:41.67 +0,77 36.65 1:17.94 2:01.58 2:41.67
4. E. van Nijmweegen ZPK Budel 2:51.37 197001635 2:52.03 +0,96 38.60 1:21.89 2:06.50 2:52.03

Masters 50+, Heren

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe2:25.00 CNSW/004923/69 2:21.91 +0,77 32.88 1:09.06 1:45.54 2:21.91
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 2:16.84 196501315 2:22.63 +0,67 33.70 1:10.42 1:47.68 2:22.63
3. Grigorios Vourekas MZ&PC 2:37.46 196901843 2:36.93 +0,80 32.83 1:10.12 1:51.59 2:36.93
4. Hans Van de Berg ZPC De Rog Weert 2:45.00 196501635 2:54.09 +0,75 39.76 1:24.24 2:11.37 2:54.09

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 2:19.00 196400669 2:20.05 +0,75 33.93 1:10.93 1:46.93 2:20.05
2. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers2:26.32 196301403 2:28.53 +0,80 33.10 1:11.38 1:50.41 2:28.53
3. Adriaan Kop Old Dutch Breda 2:38.74 196101135 2:36.06 +0,69 34.89 1:14.29 1:55.95 2:36.06
4. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers2:42.55 196301397 2:39.94 +0,86 35.27 1:15.21 1:57.01 2:39.94

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 3:05.50 194300109 3:10.44 43.22 1:30.96 2:21.71 3:10.44

Programmanr. 3 25m vlinderslag 20 - 84 jaar
2-11-2019 - 14:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Maaike de Beer Zeester Meerval NT 199702504 18.48

Masters 25+, Dames

1. Anne-Michelle Vos V.Z.V. Njord 14.00 199107994 15.30
2. Joke Smits-Velthuijs PSV 16.49 199008342 17.40
3. Rachelle Hellenbrand PSV 20.00 199101204 18.76

Masters 40+, Dames

1. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 17.50 197801378 17.09
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 18.00 197601000 17.61

AFGEM Femke Neeskens V.Z.V. Njord 17.14 197801370

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 15.76 197000964 16.96

Masters 50+, Dames

1. Marjan Vliegen MZ&PC 23.00 196700586 25.46
2. Nicole Hellenbrand PSV 27.77 196500644 27.06

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 30.63 195800202 31.95

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 19.69 195300062 20.31
2. Ineke Brouwers PSV 26.71 195200070 26.27
3. Elly Maassen Hellas-Glana NT 195000044 32.31 *
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 3, 25m vlinderslag

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 28.08 194600016 33.37

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 30.90 193800004 30.12

Masters 20+, Heren

1. Robin Meuwissen Hellas-Glana NT 199602601 13.28

Masters 25+, Heren

1. Maurice Soudant MZ&PC 11.84 199302125 12.99
2. Karsten Meijers MZ&PC NT 199004959 19.10
3. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 22.00 199007705 19.56
4. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 23.15 199406161 24.67

Masters 30+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 13.41 198806199 13.98
2. Remco de Rijck MZ&PC 13.50 198902591 14.61

Masters 35+, Heren

1. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 18.58 198403325 18.20

Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister MZ&PC 13.00 197501511 13.75

Masters 45+, Heren

1. Frans Flagge V.Z.V. Njord 25.61 197201639 26.89

Masters 50+, Heren

1. Leo Dassen MZ&PC 14.50 196801679 15.41
2. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 21.15 196501645 21.64

AFGEM Francis Roosen V.Z.V. Njord 14.45 196801581

Masters 55+, Heren

1. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 15.12 196401373 15.51
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 16.31 196101139 17.64
3. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 20.64 196201289 20.17

Programmanr. 4 50m rugslag 20 - 84 jaar
2-11-2019 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 32.35 199504366 33.47 +0,75
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 35.67 199700778 37.76 +0,80
3. Esther Taks MZ&PC 43.50 199507028 42.24 +0,92

Masters 35+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 35.83 198200154 35.64 +0,72
2. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 53.55 198302918 52.89 +0,76
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 4, 50m rugslag

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 36.60 197800266 37.48 +0,68
2. Krista Bergmans MZ&PC 39.00 197600836 39.39 +0,78

Masters 50+, Dames

1. Wendy Knoops RZ 37.58 196800720 41.36 +0,99

Masters 25+, Heren

1. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 42.00 199007705 44.85 +0,72

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 29.59 197800981 30.88 +0,76
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 32.61 197500445 34.68 +0,81
3. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 32.87 197800703 34.77 +0,76
4. Gino Martijn RZ 33.98 197901865 35.23 +0,57

Masters 45+, Heren

1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe36.00 CNSW/000390/70 36.04 +0,84
2. Wiljo Mackus ZPK Budel NT 197101557 36.07 +0,70
3. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 37.55 197201333 38.01 +0,78

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 33.82 196801475 33.92 +0,67
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 39.16 196901747 41.33 +0,70

Masters 55+, Heren

1. Eric Bakker V.Z.V. Njord 55.00 196401483 53.55 +1,05

Masters 65+, Heren

1. Arno Wolvers Zwemsport Parkstad 39.49 195400277 42.90 +0,90
2. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert 43.15 195400355 49.87 +0,70

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:00.30 193700021 55.60 +0,68

Programmanr. 5 100m schoolslag 20 - 79 jaar
2-11-2019 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Anne van Straaten Hellas-Glana 1:27.45 199901884 1:27.65 +0,78 40.89 1:27.65
DIS Hannah Schellekens Trb/Res 1:15.47 199706614 1:17.88 +0,72 36.64 1:17.88

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

Masters 25+, Dames

1. Anne-Michelle Vos V.Z.V. Njord 1:22.71 199107994 1:22.72 +0,75 39.73 1:22.72
2. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 1:32.80 199101602 1:31.10 +0,83 42.35 1:31.10
3. Rolijn van Vught PSV 1:34.30 199004110 1:34.09 +0,78 43.61 1:34.09
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 30+, Dames

1. Karlien Manderveld Leuven Aquatics 1:19.10 LAQUA/21217/88 1:21.29 +0,79 37.61 1:21.29
2. Ilse Mattheij MZ&PC 1:30.00 198807000 1:32.39 +0,84 42.87 1:32.39

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 1:25.63 198403350 1:27.75 +0,75 41.85 1:27.75

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 1:30.76 197000492 1:28.76 +0,80 41.58 1:28.76
2. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 1:29.09 197300852 1:31.85 +0,83 42.85 1:31.85
3. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:40.33 197000964 1:42.41 +0,77 48.40 1:42.41

AFGEM Gudule van der Meer PSV 1:22.58 197200396

Masters 50+, Dames

1. Nicole Hellenbrand PSV 2:10.01 196500644 2:06.64 +1,02 59.42 2:06.64

Masters 55+, Dames

1. Ines van Oort Zeester Meerval NT 196100424 2:01.00 58.10 2:01.00

Masters 65+, Dames

1. Elly Maassen Hellas-Glana 1:57.99 195000044 2:06.41 58.71 2:06.41

Masters 20+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 1:05.66 199500359 1:06.00 +0,60 31.47 1:06.00
2. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:09.33 199502485 1:10.70 +0,67 31.91 1:10.70
3. Robin Meuwissen Hellas-Glana 1:12.82 199602601 1:14.09 +0,62 33.65 1:14.09

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 1:55.00 199406161 2:01.35 +1,06 54.73 2:01.35

Masters 30+, Heren

1. Yvo op den Kamp MZ&PC 1:15.00 198901553 1:13.59 +0,72 35.02 1:13.59
2. Sander van Elburg O.Z. & P.C. De Warande 1:17.31 198800937 1:19.97 +0,72 38.24 1:19.97
3. Andrea Roberto Calore MZ&PC 1:30.00 198906909 1:20.10 +0,69 38.33 1:20.10

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:20.05 198101559 1:15.82 +0,76 35.52 1:15.82

Masters 40+, Heren

1. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1:12.02 197900379 1:14.85 +0,80 34.20 1:14.85
2. Armand Hermans MZ&PC NT 197501521 1:43.26 +1,21 49.13 1:43.26

Masters 45+, Heren

1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:27.00 CNSW/000390/70 1:27.16 +0,92 41.30 1:27.16
2. Frans Flagge V.Z.V. Njord 1:40.60 197201639 1:43.94 +0,86 49.27 1:43.94
3. Ric Reulen RZ 2:06.32 197101725 2:02.13 +1,60 58.55 2:02.13

Masters 50+, Heren

1. Francis Roosen V.Z.V. Njord 1:27.39 196801581 1:27.96 +0,66 41.79 1:27.96
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:20.00 196400669 1:18.38 +0,82 37.98 1:18.38
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:31.77 196400917 1:31.36 +0,87 43.39 1:31.36
3. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 1:27.04 196301397 1:31.68 +0,98 43.04 1:31.68
4. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 1:42.58 196201273 1:42.81 +1,05 48.73 1:42.81
5. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 1:50.00 196201289 2:01.92 +1,29 52.20 2:01.92

Masters 60+, Heren

1. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 1:48.87 195700323 1:50.31 +0,97 50.69 1:50.31

Programmanr. 6 25m vrije slag 20 - 94 jaar
2-11-2019 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Elle Hoevenaars Zeester Meerval 14.52 199801458 15.10
2. Anne Hoevenaars Zeester Meerval NT 199700778 16.77

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs PSV 14.19 199008342 15.05
2. Yvonne Bruls MZ&PC 17.00 199008114 15.39
3. Berber Jaquemijns MZ&PC 20.00 199008430 17.71
4. Kara van Vught PSV 17.03 199202680 17.82

Masters 30+, Dames

1. Karlien Manderveld Leuven Aquatics 13.00 LAQUA/21217/88 14.27

Masters 35+, Dames

1. Fabiënne Jeukens MZ&PC 16.55 198401156 16.86

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 13.91 197900912 14.83
2. Marleen Zantingh Old Dutch Breda 15.31 197801378 15.28
3. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 15.72 197801340 17.13

AFGEM Femke Neeskens V.Z.V. Njord 15.97 197801370

Masters 50+, Dames

1. Marjan Vliegen MZ&PC 20.00 196700586 19.63

Masters 55+, Dames

1. Marja Bloemzaad Zpc Amersfoort 16.00 196100014 15.45
2. Birgit Bartelds MZ&PC NT 196100372 23.16

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 24.40 195800202 25.20
2. Lies Hartman PSV 22.72 195600116 27.98

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 16.73 195300062 17.89
2. Ineke Brouwers PSV 19.98 195200070 20.26
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 21.32 194600016 22.14

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 32.83 192600004 36.55

Masters 35+, Heren

1. Remi Roberts MZ&PC NT 198002493 16.64

Masters 40+, Heren

1. Yannick Vanderborght Leuven Aquatics 13.00 LAQUA/11100/75 13.26
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 12.47 197500445 13.72
3. Andreas Schwoll MZ&PC 14.50 197501523 14.10

Masters 45+, Heren

1. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.20 197001635 14.80
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 13.92 197001039 15.19
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 14.34 197200889 15.27
4. Frans Flagge V.Z.V. Njord 17.04 197201639 17.21
5. Ric Reulen RZ 23.83 197101725 24.90

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 12.76 196501315 13.73
2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 12.85 196801581 14.37
3. Frank Van Engelen ZPC De Rog Weert 13.91 196701721 14.69
4. Nico Swart De Biesboschzwemmers 13.81 196801475 14.71
5. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 17.14 196501645 18.45

Masters 55+, Heren

1. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 14.78 196101139 15.21
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 14.45 196101135 15.32
3. Eric Bakker V.Z.V. Njord 18.29 196401483 18.19

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 1 16.80 195700481 19.25

Masters 65+, Heren

1. Arno Wolvers Zwemsport Parkstad NT 195400277 15.34
2. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert 15.12 195400355 17.84

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 22.00 193700021 21.54

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 79 jaar
2-11-2019 - 15:04 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Manon Koster MSZV Tiburon 1:07.98 199701312 1:06.34 +0,71 30.42 1:06.34
2. Maaike de Beer Zeester Meerval 1:23.00 199702504 1:28.18 +0,87 41.82 1:28.18
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 25+, Dames

1. Anne-Michelle Vos V.Z.V. Njord 1:13.44 199107994 1:13.97 +0,75 34.95 1:13.97
2. Rachelle Hellenbrand PSV 1:27.01 199101204 1:31.07 +0,92 43.54 1:31.07
3. Claudia Creemers RZ 1:23.58 199202864 1:31.27 +0,73 41.19 1:31.27

Masters 40+, Dames

1. Marjon Boidin Old Dutch Breda 1:35.00 197601000 1:27.08 +0,93 40.36 1:27.08
AFGEM Femke Neeskens V.Z.V. Njord 1:29.35 197801370

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 1:25.54 197000964 1:31.17 +0,71 42.41 1:31.17
DIS Esther Wouters ZPC De Rog Weert 1:38.33 197300968 1:38.26 +0,63 47.11 1:38.26

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Gudule van der Meer PSV 1:10.93 197200396

Masters 50+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:17.39 196700528 1:20.64 +0,79 20.07 1:20.64
2. Wendy Knoops RZ 1:23.29 196800720 1:29.27 +0,87 41.73 1:29.27
3. Ageeth Westenbrink ZPC De Rog Weert 1:32.00 196700712 1:41.46 +0,91 46.70 1:41.46

Masters 20+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana 1:02.16 199500359 1:03.93 +0,61 29.92 1:03.93
2. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 1:04.66 199502485 1:14.63 +0,67 34.50 1:14.63

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 1:09.35 199000579 1:07.66 +0,72 32.15 1:07.66
2. Koen Vierbergen PSV 1:17.00 199107741 1:15.75 +0,73 35.58 1:15.75
3. Karsten Meijers MZ&PC 1:25.20 199004959 1:29.03 +0,77 41.85 1:29.03

Masters 30+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 1:08.73 198806199 1:09.74 +0,81 32.34 1:09.74
2. Remco de Rijck MZ&PC 1:15.00 198902591 1:12.92 +0,71 34.28 1:12.92
3. Andrea Roberto Calore MZ&PC 1:20.00 198906909 1:15.05 +0,77 36.61 1:15.05

Masters 35+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:09.98 198101559 1:09.93 +0,71 32.91 1:09.93
2. Remko Verloove Zeester Meerval NT 198202721 1:29.63 +0,90 42.31 1:29.63
3. Vincent Hendrikx ZPC De Rog Weert 1:47.54 198403325 1:48.60 +1,12 50.99 1:48.60

Masters 40+, Heren

1. Edgar Thimister MZ&PC 1:08.37 197501511 1:09.07 +0,71 32.33 1:09.07
2. Gino Martijn RZ 1:17.33 197901865 1:18.54 +0,70 36.62 1:18.54

Masters 45+, Heren

1. Wiljo Mackus ZPK Budel 1:14.60 197101557 1:15.58 +0,94 34.80 1:15.58

Masters 50+, Heren

1. Leo Dassen MZ&PC 1:19.05 196801679 1:18.55 +0,92 36.82 1:18.55
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 1:26.13 196901747 1:27.43 +1,02 41.11 1:27.43
3. Hans Van de Berg ZPC De Rog Weert 1:30.06 196501635 1:29.41 +0,64 46.52 1:29.41
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 1:12.00 196400669 1:10.88 +0,79 33.42 1:10.88
2. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:18.04 196400917 1:17.03 +0,89 35.53 1:17.03
3. Wilbert Barten VZ&PC Nautilus 1:24.70 196401373 1:21.43 +0,79 38.17 1:21.43
4. Paul Wijnja De Biesboschzwemmers 1:16.13 196301403 1:21.55 +0,79 37.57 1:21.55
5. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 1:35.00 196101139 1:30.49 +1,08 43.39 1:30.49

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.00 194300109 1:38.64 +1,13 48.47 1:38.64

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 - 94 jaar
2-11-2019 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Fiona Meuffels RZ 16.35 199504366 17.40
2. Elle Hoevenaars Zeester Meerval NT 199801458 21.56

Masters 25+, Dames

1. Joke Smits-Velthuijs PSV 17.98 199008342 18.68
2. Kara van Vught PSV 23.64 199202680 24.90

Masters 30+, Dames

1. Karlien Manderveld Leuven Aquatics 16.50 LAQUA/21217/88 17.92

Masters 35+, Dames

1. Fabiënne Jeukens MZ&PC 22.00 198401156 23.42

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 19.34 197900912 21.40
2. Sandra Van der Helm ZPC De Rog Weert 23.65 197801340 25.25

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen V.Z.V. Njord 20.18 197000964 22.14

Masters 50+, Dames

1. Chantal Brock MZ&PC 18.00 196901062 24.53

Masters 55+, Dames

1. Marja Bloemzaad Zpc Amersfoort 19.00 196100014 19.63

Masters 65+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 24.98 195200070 25.49
2. Elly Maassen Hellas-Glana 24.32 195000044 25.73

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 27.89 194600016 29.11

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 37.78 193800004 37.61
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 8, 25m schoolslag

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 37.88 192600004 50.56

Masters 20+, Heren

1. Bart de Heer Hellas-Glana NT 199500359 14.88
2. Kevin Meuwissen Hellas-Glana NT 199502485 15.94

Masters 25+, Heren

1. Kevin van Beek V.Z.V. Njord 24.11 199406161 23.76

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 14.07 197800981 15.37
2. Erik Keukens V.Z.V. Njord 16.60 197500445 19.12
3. Armand Hermans MZ&PC NT 197501521 21.31

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 17.26 197001039 18.56
2. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 18.56 197200889 19.43
3. Ric Reulen RZ 25.52 197101725 24.12

Masters 50+, Heren

1. Nico Swart De Biesboschzwemmers 16.02 196801475 17.07
2. Thomas Pas V.Z.V. Njord 16.49 196901747 18.63

Masters 55+, Heren

1. Stephan van Beek V.Z.V. Njord 21.43 196201289 22.01

Programmanr. 9 50m vrije slag 20 - 94 jaar
2-11-2019 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Hannah Schellekens Trb/Res 25.26 199706614 26.40 +0,71
2. Anne van Straaten Hellas-Glana 30.25 199901884 30.58 +0,84
3. Maaike de Beer Zeester Meerval 30.13 199702504 32.46 +0,81
4. Anne Hoevenaars Zeester Meerval 30.83 199700778 35.44 +0,82

Masters 25+, Dames

1. Claudia Creemers RZ 33.13 199202864 35.85 +0,77
2. Berber Jaquemijns MZ&PC 39.92 199008430 37.30 +0,97

Masters 30+, Dames

1. Karlien Manderveld Leuven Aquatics 28.06 LAQUA/21217/88 28.99 +0,73

Masters 35+, Dames

1. Renee de Kok PSV 29.99 198403350 30.53 +0,66
2. Karin Vermeer ZPC De Rog Weert 41.15 198302918 41.72 +0,82

Masters 40+, Dames

1. Krista Bergmans MZ&PC 34.00 197600836 32.06 +1,03
2. Marjon Boidin Old Dutch Breda 37.60 197601000 35.31 +0,93

DIS Marleen Zantingh Old Dutch Breda 33.59 197801378 32.08 +0,77
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Femke Neeskens V.Z.V. Njord 36.18 197801370
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Regine Beckers-Stribos ZPC De Rog Weert 31.46 197000492 31.79 +0,81
2. Evelien Breman-Alers VZ&PC Nautilus 35.68 197200878 34.97 +0,76

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 36.00 ShaRK/20315/69 36.22 +0,85
2. Nicole Hellenbrand PSV 46.86 196500644 44.94 +1,07

NG.ZA Miriam Groenen ZPK Budel 41.56 196500630

Masters 55+, Dames

1. Lia Doolaard Zeester Meerval NT 196400634 49.25 +1,30
2. Birgit Bartelds MZ&PC NT 196100372 52.24 +0,80

NG.ZA Marie Jeanne Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus39.55 GZVN21035/63

Masters 60+, Dames

1. Lies Hartman PSV 52.46 195600116 58.05 +1,07

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 38.00 195300062 39.02 +0,84

Masters 70+, Dames

1. Annie Smits PSV 48.96 194600016 49.49 +1,55

Masters 90+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 1:10.03 192600004 1:19.42 * +1,66

Masters 20+, Heren

1. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 24.73 199502485 24.84 +0,65
2. Bart de Heer Hellas-Glana 25.91 199500359 26.05 +0,63
3. Robin Meuwissen Hellas-Glana 25.40 199602601 26.41 +0,62

Masters 25+, Heren

1. Koen Vierbergen PSV 28.95 199107741 28.85 +0,77
2. Karsten Meijers MZ&PC 31.91 199004959 32.50 +0,74
3. Jeroen Toonders ZPC De Rog Weert 36.00 199007705 35.55 +0,74

Masters 30+, Heren

1. Tom Cosemans Hellas-Glana 26.66 198806199 26.70 +0,78

Masters 35+, Heren

1. Arne-Willem Kroonen Zwemsport Parkstad 27.50 198401297 26.82 +0,80
2. Bas Metsaars Zeester Meerval NT 198102567 30.53 +0,68

Masters 40+, Heren

1. Yannick Vanderborght Leuven Aquatics 27.59 LAQUA/11100/75 27.34 +0,77
2. Gino Martijn RZ 28.18 197901865 28.80 +0,71
3. Andreas Schwoll MZ&PC 30.50 197501523 29.44 +0,82
4. Armand Hermans MZ&PC NT 197501521 41.08 +0,99

DIS Edgar Thimister MZ&PC 36.50 197501511 26.76 +0,66
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 9, 50m vrije slag

Masters 45+, Heren

1. Jimmy Swiggers Leuven Aquatics 28.43 LAQUA/11107/74 28.94 +0,73
2. Wiljo Mackus ZPK Budel 28.62 197101557 30.11 +0,90
3. Wouter van der Stelt De Biesboschzwemmers 31.01 197200889 31.93 +0,73
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 32.46 +0,88
5. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.11 197001635 32.87 +0,80
6. Frans Flagge V.Z.V. Njord 37.70 197201639 37.54 +0,75
7. Ric Reulen RZ 51.06 197101725 52.19

Masters 50+, Heren

1. Frederic Robin Cercle De Natation Sportcity Woluwe27.50 CNSW/004923/69 26.84 +0,70
2. Phil Trethewie Old Dutch Breda 27.55 196501315 28.67 +0,88
3. Nico Swart De Biesboschzwemmers 29.90 196801475 30.25 +0,79
4. Grigorios Vourekas MZ&PC 30.53 196901843 30.74 +0,76
5. Frank Van Engelen ZPC De Rog Weert 31.38 196701721 31.93 +0,80
6. Nico Baljeu V.Z.V. Njord 39.24 196501645 39.51 +0,84

Masters 55+, Heren

1. Richard Tiemstra De Biesboschzwemmers 33.14 196301397 31.09 +0,91
2. Ruud Voorvaart Old Dutch Breda 33.10 196101139 34.81
3. Eric Bakker V.Z.V. Njord 43.10 196401483 42.56
4. Paul van Rooy VZ&PC Nautilus 42.76 196201273 45.07 +1,09

Masters 60+, Heren

1. Jos van Sleuwen VZ&PC Nautilus 36.45 195700323 37.24 +0,99

Masters 65+, Heren

1. Arno Wolvers Zwemsport Parkstad 38.58 195400277 33.64 +0,85
2. Sjoerd Van de Berg ZPC De Rog Weert 35.87 195400355 40.23 +0,81

Masters 80+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 50.00 193700021 46.62 +1,19

Programmanr. 10 100m rugslag 20 - 79 jaar
2-11-2019 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Manon Koster MSZV Tiburon 1:08.33 199701312 1:07.02 +0,71 32.76 1:07.02
2. Fiona Meuffels RZ 1:11.15 199504366 1:12.48 +0,76 35.68 1:12.48

Masters 25+, Dames

1. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 1:23.57 199101602 1:19.90 +0,84 39.07 1:19.90
2. Yvonne Bruls MZ&PC 1:27.14 199008114 1:21.86 +0,81 40.34 1:21.86
3. Elly Scheepers ZPK Budel 1:23.26 199102728 1:24.56 +0,76 40.87 1:24.56
4. Rachelle Hellenbrand PSV 1:27.65 199101204 1:32.08 +0,82 45.25 1:32.08
5. Rolijn van Vught PSV 1:32.29 199004110 1:32.24 +0,72 44.44 1:32.24
6. Anouk Bloem Trb/Res 1:40.50 199000320 1:42.03 +0,63 48.51 1:42.03

Masters 35+, Dames

1. Elke Popma - Blox Z.V. Tiamat 1:16.62 198200154 1:16.63 +0,77 37.26 1:16.63

Masters 40+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:17.68 197800266 1:19.91 +0,68 38.97 1:19.91
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 10, 100m rugslag

Masters 45+, Dames

AFGEM Gudule van der Meer PSV 1:09.70 197200396

Masters 50+, Dames

1. Miriam Groenen ZPK Budel 1:51.33 196500630 1:52.01 +0,84 53.54 1:52.01

Masters 65+, Dames

1. Ineke Brouwers PSV 2:04.48 195200070 2:07.70 +0,73 1:02.64 2:07.70

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 1:10.35 199000579 1:10.96 +0,73 34.22 1:10.96

Masters 40+, Heren

1. Ronald Smits PSV 1:03.54 197800981 1:04.71 +0,82 32.22 1:04.71
2. Freddie Geerlings Zwemsport Parkstad 1:09.48 197900379 1:12.40 +0,82 35.42 1:12.40
3. Edgar Thimister MZ&PC 1:15.00 197501511 1:13.43 +0,73 35.95 1:13.43
4. Jeroen Meuleners sgpatrick-deroersoppers 1:10.71 197800703 1:13.69 +0,69 35.91 1:13.69

Masters 45+, Heren

1. Bruno Nahon Cercle De Natation Sportcity Woluwe1:17.00 CNSW/000390/70 1:17.20 +0,80 37.68 1:17.20
2. Jacques Verriet V.Z.V. Njord 1:21.32 197001039 1:24.45 +0,88 41.54 1:24.45

Masters 55+, Heren

1. Hans Vloedgraven Old Dutch Breda 1:14.94 196400917 1:15.66 +0,67 37.63 1:15.66
2. Adriaan Kop Old Dutch Breda 1:20.49 196101135 1:23.70 * 39.63 1:23.70

Programmanr. 11 4 x 50m vrije slag lft 80 - 359
2-11-2019 - 15:40 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Gemengd

1. MZ&PC 5 MZ&PC NT 2:28.60 +0,89
Ilse Mattheij 88 +0,89 33.92 Remi Roberts 80 +0,47 36.51
Esther Taks 95 +0,71 38.08 Armand Hermans 75 +0,39 40.09

160+, Gemengd

1. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:14.47 2:22.15 +0,91
Elly Scheepers 91 +0,91 35.00 Miriam Groenen 65 31.11
Edward van Nijmweegen 70 +0,40 32.13 Wiljo Mackus 71 43.91

200+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:15.58 2:14.60 +0,97
Marjon Boidin 76 +0,97 35.01 Marleen Zantingh 78 32.16
Ruud Voorvaart 61 +0,52 34.26 Adriaan Kop 61 +0,34 33.17

100+, Heren

1. Hellas-Glana 1 Hellas-Glana 1:42.70 1:42.53 +0,59
Robin Meuwissen 96 +0,59 26.18 Bart de Heer 95 +0,18 25.50
Tom Cosemans 88 +0,25 26.07 Kevin Meuwissen 95 24.78

120+, Heren

1. MZ&PC 4 MZ&PC 1:50.81 1:53.28 +0,85
Remco de Rijck 89 +0,85 29.17 Andreas Schwoll 75 +0,19 29.49
Edgar Thimister 75 +0,39 29.30 Yvo op den Kamp 89 +0,30 25.32
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Programmanr. 11, 4 x 50m vrije slag

160+, Heren

1. MZ&PC 3 MZ&PC 2:02.51 2:04.13 +0,77
Andrea Roberto Calore 89 +0,77 30.18 Karsten Meijers 90 +0,59 32.95
Grigorios Vourekas 69 +0,52 30.68 Leo Dassen 68 +0,49 30.32

2. RZ 1 RZ 2:10.12 2:14.87 +0,79
Ric Reulen 71 +0,79 50.68 Gino Martijn 79 +0,44 29.10
Bert Schlicher 64 +0,18 28.59 Patrick Creemers 90 +0,45 26.50

3. V.Z.V. Njord 6 V.Z.V. Njord 2:42.00 2:47.39 +0,85
Nico Baljeu 65 +0,85 39.92 Eric Bakker 64 +0,84 43.85
Kevin van Beek 94 45.67 Frans Flagge 72 +0,61 37.95

200+, Heren

1. teamBBZ 1 De Biesboschzwemmers 2:02.98 2:02.34 +0,74
Nico Swart 68 +0,74 30.01 Richard Tiemstra 63 +0,79 31.62
Wouter van der Stelt 72 +0,40 31.26 Paul Wijnja 63 +0,43 29.45

2. V.Z.V. Njord 5 V.Z.V. Njord 2:15.00 2:14.39 +0,70
Jacques Verriet 70 +0,70 31.89 Thomas Pas 69 +0,71 35.20
Stephan van Beek 62 +0,64 37.77 Erik Keukens 75 +0,43 29.53

120+, Dames

1. MZ&PC 2 MZ&PC 2:15.79 2:14.84 +1,00
Krista Bergmans 76 +1,00 32.83 Yvonne Bruls 90 +0,26 32.31
Fabiënne Jeukens 84 +0,49 35.99 Hoy Lin Moo 83 +0,41 33.71

160+, Dames

1. V.Z.V. Njord 4 V.Z.V. Njord 2:25.00 2:24.96 +1,00
Fabienne Verriet-Regensburg 75 +1,00 45.65 Karin Sagonas-Koolen 70 +0,69 34.31
Susanne van den Bosch - Kentgens 77 +0,72 34.18 Anne-Michelle Vos 91 +0,64 30.82

2. MZ&PC 1 MZ&PC 2:38.20 2:53.46 +0,90
Birgit Bartelds 61 +0,90 52.80 Marjan Vliegen 67 +0,29 43.34
Chantal Brock 69 +0,58 40.43 Berber Jaquemijns 90 +0,47 36.89

BM Zeester Meerval 1 Zeester Meerval NT 2:29.94 +0,82
Anne Hoevenaars 97 +0,82 32.32 Elle Hoevenaars 98 +0,44 33.03
Bas Metsaars 81 +0,01 30.32 Ines van Oort 61 +0,76 54.27

Programmanr. 12 1500m vrije slag 20 - 84 jaar
2-11-2019 - 15:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Esther Taks MZ&PC 27:43.00 199507028 25:45.15 +0,82
100m: 1:31.61 1:31.61 500m: 8:26.95 1:44.56 900m: 15:26.80 1:45.32 1300m: 22:22.74 1:43.81
200m: 3:14.36 1:42.75 600m: 10:12.45 1:45.50 1000m: 17:11.16 1:44.36 1400m: 24:06.43 1:43.69
300m: 4:58.09 1:43.73 700m: 11:57.17 1:44.72 1100m: 18:54.98 1:43.82 1500m: 25:45.15 1:38.72
400m: 6:42.39 1:44.30 800m: 13:41.48 1:44.31 1200m: 20:38.93 1:43.95

Masters 25+, Dames

1. Rachelle Hellenbrand PSV 23:47.94 199101204 25:03.75 +0,99
100m: 1:29.27 1:29.27 500m: 8:10.99 1:39.35 900m: 14:59.86 1:43.75 1300m: 21:48.81 1:41.76
200m: 3:06.44 1:37.17 600m: 9:51.64 1:40.65 1000m: 16:43.77 1:43.91 1400m: 23:28.38 1:39.57
300m: 4:48.50 1:42.06 700m: 11:32.76 1:41.12 1100m: 18:25.73 1:41.96 1500m: 25:03.75 1:35.37
400m: 6:31.64 1:43.14 800m: 13:16.11 1:43.35 1200m: 20:07.05 1:41.32

Masters 30+, Dames

1. Jenny Schouten Zwemsport Parkstad 20:30.00 198703674 19:48.60 +0,91
100m: 1:12.90 1:12.90 500m: 6:30.18 1:19.69 900m: 11:51.38 1:20.21 1300m: 17:12.40 1:20.08
200m: 2:31.25 1:18.35 600m: 7:50.49 1:20.31 1000m: 13:12.06 1:20.68 1400m: 18:31.94 1:19.54
300m: 3:50.54 1:19.29 700m: 9:10.62 1:20.13 1100m: 14:32.79 1:20.73 1500m: 19:48.60 1:16.66
400m: 5:10.49 1:19.95 800m: 10:31.17 1:20.55 1200m: 15:52.32 1:19.53
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 12, Dames, 1500m vrije slag, Masters 30+

rang naam vereniging intijd tijd RT

2. Ilse Mattheij MZ&PC 24:30.00 198807000 23:49.58 +0,83
100m: 1:27.88 1:27.88 500m: 7:58.76 1:38.66 900m: 14:31.01 1:37.69 1300m: 20:51.46 1:32.92
200m: 3:03.94 1:36.06 600m: 9:36.57 1:37.81 1000m: 16:08.10 1:37.09 1400m: 22:23.48 1:32.02
300m: 4:41.28 1:37.34 700m: 11:15.59 1:39.02 1100m: 17:43.51 1:35.41 1500m: 23:49.58 1:26.10
400m: 6:20.10 1:38.82 800m: 12:53.32 1:37.73 1200m: 19:18.54 1:35.03

Masters 40+, Dames

1. Chantal Verhoeff Old Dutch Breda 22:48.57 197900912 21:37.68 +0,94
100m: 1:21.36 1:21.36 500m: 7:09.01 1:26.20 900m: 12:54.39 1:26.73 1300m: 18:43.92 1:27.51
200m: 2:48.29 1:26.93 600m: 8:35.45 1:26.44 1000m: 14:21.34 1:26.95 1400m: 20:11.92 1:28.00
300m: 4:15.54 1:27.25 700m: 10:01.10 1:25.65 1100m: 15:48.71 1:27.37 1500m: 21:37.68 1:25.76
400m: 5:42.81 1:27.27 800m: 11:27.66 1:26.56 1200m: 17:16.41 1:27.70

2. Jolanda van Gendt PSV 21:18.00 197800266 22:25.56 +0,73
100m: 1:22.57 1:22.57 500m: 7:19.91 1:29.69 900m: 13:23.30 1:32.00 1300m: 19:26.15 1:30.79
200m: 2:50.69 1:28.12 600m: 8:49.95 1:30.04 1000m: 14:54.94 1:31.64 1400m: 20:56.16 1:30.01
300m: 4:19.99 1:29.30 700m: 10:20.27 1:30.32 1100m: 16:25.05 1:30.11 1500m: 22:25.56 1:29.40
400m: 5:50.22 1:30.23 800m: 11:51.30 1:31.03 1200m: 17:55.36 1:30.31

3. F. Verriet-Regensburg V.Z.V. Njord 29:55.12 197500428 29:03.14 +0,99
100m: 1:42.91 1:42.91 500m: 9:20.11 1:55.69 900m: 17:09.70 1:58.17 1300m: 25:08.04 2:00.66
200m: 3:37.44 1:54.53 600m: 11:16.41 1:56.30 1000m: 19:08.90 1:59.20 1400m: 27:07.55 1:59.51
300m: 5:31.58 1:54.14 700m: 13:13.93 1:57.52 1100m: 21:08.17 1:59.27 1500m: 29:03.14 1:55.59
400m: 7:24.42 1:52.84 800m: 15:11.53 1:57.60 1200m: 23:07.38 1:59.21

Masters 45+, Dames

1. Pascalle Janssen sgpatrick-deroersoppers 22:39.37 197300852 22:59.95 +0,92
100m: 1:23.86 1:23.86 500m: 7:33.38 1:32.89 900m: 13:42.10 1:32.42 1300m: 19:55.51 1:34.50
200m: 2:54.62 1:30.76 600m: 9:05.00 1:31.62 1000m: 15:14.36 1:32.26 1400m: 21:29.61 1:34.10
300m: 4:27.13 1:32.51 700m: 10:37.37 1:32.37 1100m: 16:48.25 1:33.89 1500m: 22:59.95 1:30.34
400m: 6:00.49 1:33.36 800m: 12:09.68 1:32.31 1200m: 18:21.01 1:32.76

2. Annet Kootstra Swol1894 24:22.86 197100344 24:02.43 +0,89
100m: 1:28.84 1:28.84 500m: 7:48.68 1:36.10 900m: 14:11.98 1:35.74 1300m: 20:43.89 1:39.46
200m: 3:02.99 1:34.15 600m: 9:24.97 1:36.29 1000m: 15:49.17 1:37.19 1400m: 22:23.40 1:39.51
300m: 4:37.22 1:34.23 700m: 11:01.10 1:36.13 1100m: 17:26.58 1:37.41 1500m: 24:02.43 1:39.03
400m: 6:12.58 1:35.36 800m: 12:36.24 1:35.14 1200m: 19:04.43 1:37.85

Masters 50+, Dames

1. Kristien Van de Moortel Shark 24:15.34 ShaRK/20315/69 25:13.33 +0,84
100m: 1:33.27 1:33.27 500m: 8:17.24 1:41.47 900m: 15:02.84 1:42.72 1300m: 21:50.73 1:42.43
200m: 3:13.63 1:40.36 600m: 9:57.78 1:40.54 1000m: 16:45.36 1:42.52 1400m: 23:34.27 1:43.54
300m: 4:54.63 1:41.00 700m: 11:38.78 1:41.00 1100m: 18:26.05 1:40.69 1500m: 25:13.33 1:39.06
400m: 6:35.77 1:41.14 800m: 13:20.12 1:41.34 1200m: 20:08.30 1:42.25

Masters 55+, Dames

NG.ZA Marie Jeanne Vandormael Genker Zwemvereniging Neptunus27:42.42 GZVN21035/63

Masters 60+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 35:52.61 195800202 34:08.25 +0,97
100m: 2:10.67 2:10.67 500m: 11:18.58 2:16.80 900m: 20:29.74 2:18.35 1300m: 29:37.97 2:18.48
200m: 4:27.75 2:17.08 600m: 13:36.54 2:17.96 1000m: 22:45.58 2:15.84 1400m: 31:56.58 2:18.61
300m: 6:44.61 2:16.86 700m: 15:54.33 2:17.79 1100m: 25:02.28 2:16.70 1500m: 34:08.25 2:11.67
400m: 9:01.78 2:17.17 800m: 18:11.39 2:17.06 1200m: 27:19.49 2:17.21

Masters 65+, Dames

1. Carla Hensen PSV 26:51.86 195300062 25:37.79 +0,89
100m: 1:32.74 1:32.74 500m: 8:28.27 1:43.85 900m: 15:22.09 1:43.65 1300m: 22:15.41 1:43.01
200m: 3:15.93 1:43.19 600m: 10:12.00 1:43.73 1000m: 17:05.36 1:43.27 1400m: 23:57.83 1:42.42
300m: 5:00.09 1:44.16 700m: 11:55.31 1:43.31 1100m: 18:48.88 1:43.52 1500m: 25:37.79 1:39.96
400m: 6:44.42 1:44.33 800m: 13:38.44 1:43.13 1200m: 20:32.40 1:43.52

2. Gonnie Bak PSV 28:09.32 195100064 29:51.88 +1,00
100m: 1:49.45 1:49.45 500m: 9:51.59 2:01.58 900m: 17:51.57 1:58.89 1300m: 25:55.13 2:01.23
200m: 3:48.09 1:58.64 600m: 11:52.98 2:01.39 1000m: 19:52.19 2:00.62 1400m: 27:55.90 2:00.77
300m: 5:48.61 2:00.52 700m: 13:52.32 1:59.34 1100m: 21:53.31 2:01.12 1500m: 29:51.88 1:55.98
400m: 7:50.01 2:01.40 800m: 15:52.68 2:00.36 1200m: 23:53.90 2:00.59
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Zuidelijke Cirkel Deel 5
Maastricht, 2-11-2019

Programmanr. 12, 1500m vrije slag

Masters 80+, Dames

1. Marie Smits Old Dutch Breda 32:32.27 193800004 33:09.25 +1,10
100m: 2:00.12 2:00.12 500m: 10:56.36 2:13.08 900m: 19:46.93 2:12.81 1300m: 28:44.62 2:16.67
200m: 4:13.96 2:13.84 600m: 13:08.61 2:12.25 1000m: 22:00.35 2:13.42 1400m: 30:59.47 2:14.85
300m: 6:29.29 2:15.33 700m: 15:21.10 2:12.49 1100m: 24:14.61 2:14.26 1500m: 33:09.25 2:09.78
400m: 8:43.28 2:13.99 800m: 17:34.12 2:13.02 1200m: 26:27.95 2:13.34

Masters 30+, Heren

1. Sander van Elburg O.Z. & P.C. De Warande 17:20.56 198800937 19:08.84 +0,80
100m: 1:09.54 1:09.54 500m: 6:11.58 1:16.75 900m: 11:24.02 1:19.16 1300m: 16:38.34 1:18.27
200m: 2:24.49 1:14.95 600m: 7:27.75 1:16.17 1000m: 12:42.74 1:18.72 1400m: 17:56.24 1:17.90
300m: 3:39.70 1:15.21 700m: 8:45.83 1:18.08 1100m: 14:01.55 1:18.81 1500m: 19:08.84 1:12.60
400m: 4:54.83 1:15.13 800m: 10:04.86 1:19.03 1200m: 15:20.07 1:18.52

Masters 35+, Heren

1. Remko Verloove Zeester Meerval NT 198202721 26:45.91 +0,91
100m: 1:33.14 1:33.14 500m: 8:41.06 1:49.63 900m: 16:01.62 1:49.56 1300m: 23:16.25 1:47.21
200m: 3:17.01 1:43.87 600m: 10:30.66 1:49.60 1000m: 17:50.68 1:49.06 1400m: 25:02.98 1:46.73
300m: 5:03.32 1:46.31 700m: 12:22.40 1:51.74 1100m: 19:41.02 1:50.34 1500m: 26:45.91 1:42.93
400m: 6:51.43 1:48.11 800m: 14:12.06 1:49.66 1200m: 21:29.04 1:48.02

Masters 40+, Heren

1. Bas Broekhuis MZ&PC 20:30.00 197601561 20:08.59 +0,73
100m: 1:14.37 1:14.37 500m: 6:36.62 1:20.96 900m: 12:00.42 1:20.72 1300m: 17:27.06 1:22.55
200m: 2:34.06 1:19.69 600m: 7:57.90 1:21.28 1000m: 13:21.68 1:21.26 1400m: 18:49.58 1:22.52
300m: 3:54.51 1:20.45 700m: 9:18.77 1:20.87 1100m: 14:42.87 1:21.19 1500m: 20:08.59 1:19.01
400m: 5:15.66 1:21.15 800m: 10:39.70 1:20.93 1200m: 16:04.51 1:21.64

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 20:23.02 196501315 20:54.34 +1,01
100m: 1:18.70 1:18.70 500m: 6:57.47 1:24.45 900m: 12:36.29 1:25.02 1300m: 18:11.22 1:23.48
200m: 2:43.02 1:24.32 600m: 8:22.16 1:24.69 1000m: 14:00.69 1:24.40 1400m: 19:34.03 1:22.81
300m: 4:08.22 1:25.20 700m: 9:47.37 1:25.21 1100m: 15:23.88 1:23.19 1500m: 20:54.34 1:20.31
400m: 5:33.02 1:24.80 800m: 11:11.27 1:23.90 1200m: 16:47.74 1:23.86

2. Francis Roosen V.Z.V. Njord 20:48.71 196801581 21:07.16 +0,85
100m: 1:15.41 1:15.41 500m: 6:53.34 1:25.76 900m: 12:38.89 1:26.00 1300m: 18:25.77 1:27.09
200m: 2:37.90 1:22.49 600m: 8:20.08 1:26.74 1000m: 14:05.52 1:26.63 1400m: 19:48.83 1:23.06
300m: 4:02.63 1:24.73 700m: 9:46.54 1:26.46 1100m: 15:32.42 1:26.90 1500m: 21:07.16 1:18.33
400m: 5:27.58 1:24.95 800m: 11:12.89 1:26.35 1200m: 16:58.68 1:26.26

3. Marcel Nelissen MZ&PC 30:00.00 196501611 30:57.53 +0,72
100m: 1:51.73 1:51.73 500m: 10:00.37 2:02.80 900m: 18:17.87 2:06.42 1300m: 26:49.06 2:10.09
200m: 3:53.89 2:02.16 600m: 12:02.99 2:02.62 1000m: 20:24.29 2:06.42 1400m: 28:57.49 2:08.43
300m: 5:55.42 2:01.53 700m: 14:07.11 2:04.12 1100m: 22:30.85 2:06.56 1500m: 30:57.53 2:00.04
400m: 7:57.57 2:02.15 800m: 16:11.45 2:04.34 1200m: 24:38.97 2:08.12

AFGEM Martin Lacko MZ&PC 22:30.00 196601655

Masters 55+, Heren

1. Bert Schlicher RZ 21:00.00 196400669 20:18.67 +0,93
100m: 1:16.94 1:16.94 500m: 6:44.69 1:21.03 900m: 12:11.50 1:21.67 1300m: 17:37.45 1:21.79
200m: 2:39.56 1:22.62 600m: 8:05.90 1:21.21 1000m: 13:33.94 1:22.44 1400m: 18:58.77 1:21.32
300m: 4:01.75 1:22.19 700m: 9:27.78 1:21.88 1100m: 14:54.59 1:20.65 1500m: 20:18.67 1:19.90
400m: 5:23.66 1:21.91 800m: 10:49.83 1:22.05 1200m: 16:15.66 1:21.07

Masters 60+, Heren

1. Abe Kramer Z & PC De Zeeuwse Kust 1 33:05.91 195700481 34:11.96 +1,15
100m: 1:53.76 1:53.76 500m: 10:55.29 2:17.69 900m: 20:12.08 2:17.37 1300m: 29:34.56 2:19.62
200m: 4:03.15 2:09.39 600m: 13:16.10 2:20.81 1000m: 22:30.82 2:18.74 1400m: 31:54.36 2:19.80
300m: 6:19.37 2:16.22 700m: 15:36.65 2:20.55 1100m: 24:52.09 2:21.27 1500m: 34:11.96 2:17.60
400m: 8:37.60 2:18.23 800m: 17:54.71 2:18.06 1200m: 27:14.94 2:22.85


